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DİKKAT!

SINAVA BAŞLAMADAN ÖNCE AŞAĞIDAKİ UYARILARI MUTLAKA OKUYUNUZ.

1. Adınızı, soyadınızı, T.C. Kimlik Numaranızı ve sınav salon numaranızı aşağıya yazınız.

ADINIZ :..........................................................................

SOYADINIZ : .........................................................................

T.C. KİMLİK NUMARANIZ : .........................................................................

SINAV SALON NO : .........................................................................

2. Testler için verilen toplam cevaplama süresi 145 dakikadır (2 saat 25 dakika).

3. Hukuk, İktisat,  Maliye  ve Muhasebe testlerinin her birinde 30 soru vardır. Toplam 120 soru 
bulunmaktadır.

4. Cevaplamaya istediğiniz testten ve sorudan başlayabilirsiniz. Her soru ile ilgili cevabınızı, cevap kâğıdında 
o soru için ayrılmış olan yere işaretlemeyi unutmayınız.

5. Testler puanlanırken her testteki doğru cevaplarınızın sayısından yanlış cevaplarınızın sayısının 
dörtte biri düşülecek ve kalan sayı o testle ilgili ham puanınız olacaktır. Bu nedenle, hakkında 
hiçbir fi krinizin olmadığı soruları boş bırakınız. Ancak, soruda verilen seçeneklerden birkaçını 
eleyebiliyorsanız kalanlar arasından doğru cevabı kestirmeye çalışmanız yararınıza olabilir.

Bu testlerin her hakkı saklıdır. Hangi amaçla olursa olsun, testlerin tamamının veya bir kısmının Aymir Yayınevi’nin yazılı izni 
olmadan kopya edilmesi, fotoğrafının çekilmesi, herhangi bir yolla çoğaltılması, yayımlanması ya da kullanılması yasaktır. 
Bu yasağa uymayanlar gerekli cezai sorumluluğu ve testlerin hazırlanmasındaki mali külfeti peşinen kabullenmiş sayılır.
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KPSS
A GRUBU

TÜRKİYE GENELİ DENEME SINAVI - 6

HUKUK
1. I. Meclis Başkanı

II. Milletvekili olmayan Bakan
III. Başbakan
IV. Cumhurbaşkanı 
1982 Anayasası’na göre, yukarıdakilerden 
hangileri Türkiye Büyük Millet Meclisi görüş-
melerinde oy kullanamaz?
A) I ve II
B) I, II ve IV
C) II, III ve IV
D) II ve IV
E) Yalnız III

2. 1982 Anayasası’na göre, aşağıdakilerden 
hangisi Anayasa Mahkemesinin yargısal de-
netimi dışında değildir?
A) İnkılâp Kanunları
B) Uluslararası anlaşmalar
C) Bütçe Kanunu
D) Olağanüstü hal kanun hükmünde kararna-

meleri
E) Cumhurbaşkanının vatana ihanetle suçlandı-

rılmasına ilişkin Meclis kararı

3. Aşağıdaki kuruluşlardan hangisi Anayasa’da 
yer almaz?
A) Danıştay
B) Hazine Müsteşarlığı
C) Diyanet İşleri Başkanlığı
D) Yükseköğretim Kurulu
E) Millî Güvenlik Kurulu

4. Aşağıdakilerden hangisi yetki genişliği ilkesi 
ile ilgili olarak doğru değildir?
A) Amacı, merkezden yönetim sisteminin sakın-

calarını belirli ölçüde ortadan kaldırmaktır.
B) Sadece il idaresinde valiye tanınmış bir yet-

kidir.
C) Yetkiyi kullanan amir merkezin hiyerarşisin-

den ayrılmış olur.
D) Yetki kullanılırken elde edilen gelir ya da 

yapılan masraf merkeze ait olur.
E) Yetki milli bir kamu hizmetinin yürütülmesi 

için kullanılır.

5. Aşağıdakilerden hangisi 5 yılda bir yapılan 
yerel seçimlerle doğrudan halk tarafından 
seçilmez?
A) Belediye Başkanı
B) Belediye Meclisi üyeleri
C) Büyükşehir Belediye Başkanı
D) Büyükşehir Belediye Meclisi üyeleri
E) Mahalle Muhtarı

6. Aşağıdakilerden hangisine yönelik açılacak 
davalarda Danıştay ilk derece mahkemesi 
olarak görevli değildir?
A) Bakanlar Kurulu kararlarına
B) Büyükşehir belediye başkanının nihai olarak 

görevine son verilmesi
C) Bankacılık Denetleme ve Düzenleme Kurulu 

kararları
D) Kamu tüzel kişilerinin tüm düzenleyici işlem-

leri
E) Birden çok idare veya vergi mahkemesinin 

yetki alanına giren işlere
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7. İdare ve vergi mahkemelerince tek hakimle 
verilen kararlara başvuru yolu ve yeri aşağı-
dakilerden hangisinde doğru olarak verilmiş-
tir?
A) Temyiz yoluyla Bölge İdare Mahkemesine
B) İtiraz yoluyla Bölge İdare Mahkemesine
C) Temyiz yoluyla Danıştaya
D) İtiraz yoluyla Danıştaya 
E) Temyiz yolu ile Uyuşmazlık Mahkemesine

8. Aşağıdaki suçlardan hangisi harekete ve ne-
ticeye göre yapılan ayrımda yanlış eşleştiril-
miştir?
A) Konut dokunulmazlığını ihlal –seçimlik hare-

ketli-neticesi harekete bitişik suç
B) Kasten öldürme-serbest hareketli-maddi suç
C) Silahla kasten yaralama-icrai-zarar suçu
D) Hakaret-neticesi hareketten ayrılabilen suç-

kesintisiz suç
E) Hürriyeti ihlal-serbest hareketli-mütemadi

9. I. D,akşam evine geldiğinde evin kapısını açık 
görür. İçeri gireceği sırada kapıdan hızla çı-
kan H ile karşılaşır. H’yi yakalamak isterken 
elinden kaçırır, bunun üzerine duvarda asılı 
tüfeği alarak arkasından beş el ateş eder. 
H,ağır yaralanır.

II. A,kendisine doğru bıçakla gelen B’yi üstüne 
gelmemesi yoksa kendisini vuracağı konu-
sunda uyarmış buna rağmen saldırıya devam 
etmesi üzerine tüfekle yaralamıştır.

III. B,saldırıdan kaçıp kurtulma olanağı olmasına 
rağmen kaçmayarak kendini savunmuş ve 
saldırganı yaralamıştır.

IV. C, eşinin ameliyatla bacağının kesileceğini 
duyunca ameliyathaneye girer orada bulu-
nan bir neşteri alarak eşinin bacağını kesmek 
üzere olan cerrahı ağır şekilde yaralar.

V. A, B ile zina yaparken eşi E tarafından yaka-
lanır. E silahını çeker A’ya doğrultur. A,daha 
önce davranarak E’yi vurur.

Yukarıda belirtilen hallerin hangisinde veya 
hangilerinde fail haklı savunmadan yararla-
nır?
A)Yalnız II B) I-III C) I-IV-V

D) II-III-V E) Hepsi  

10. Failin kastettiği neticeden ağır veya başka bir 
neticenin oluşması haline ilişkin aşağıdaki-
lerden hangisi doğrudur?
A) Bu suça, neticesi harekete bitişik suç denir.
B) Bu suça, neticesi hareketten ayrılabilen suç 

denir.
C) Bu halde failin istemediği ağır neticeden 

sorumlu tutulması mümkün değildir.
D) Meydana gelen neticeden failin sorumlu 

tutulabilmesi için olası kastla hareket etmiş 
olması gerekir.

E) Failin ağır neticeden sorumlu olabilmesi için 
en az taksir seviyesinde kusuru olmalıdır.

11. Soruşturma evresine katılan kişilere ilişkin 
aşağıdakilerden hangisi yanlıştır?
A) İlk soruşturma sulh ceza hakimi tarafından 

yapılır.
B) C.savcısı soruşturma evresinin en önemli 

kişisidir.
C) Şüpheli soruşturma evresinde suç isnadı 

altında olan kişidir.
D) Şikayetçi veya mağdurun avukatına müdafi  

denir.
E) C.savcısı suç haberini alınca harekete geç-

mek  ve yeterli şüphenin varlığı halinde kamu 
davası açmak zorundadır.

12. Ceza muhakemesi kanununa göre bilirkişilik-
le ilgili aşağıdakilerden hangisi yanlıştır?
A) Çözümü uzmanlığı veya teknik bilgiyi gerek-

tiren konularda hakim veya savcı bilirkişi ata-
yabilir.

B) Bilirkişilerin reddi halinde ret incelemesi haki-
min reddi usulüne göre yapılır.

C) Görevini yerine getirmeyen bilirkişiler hakkın-
da üç aya kadar disiplin hapsi uygulanabilir.

D) Kural olarak bilirkişiye başvurmak zorunlu 
değildir ancak kanunda sayılan bazı hallerde 
zorunludur.

E) Tanıklıktan çekinme sebepleri bilirkişilikten 
çekinmek için de geçerlidir.
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13. Kanuni yerleşim yeri ile ilgili aşağıdakilerden 
hangisi söylenemez?
A) Vesayet altındakilerin yerleşim yeri denetim 

mahkemesi olan asliye hukuk mahkemesinin 
bulunduğu yerdir.

B) Velayet hakkı anne ve babadan birine bıra-
kılmışsa, onun yerleşim yeri çocuğun yerle-
şim yeridir

C) Vesayet altındakiler yerleşim yerini değiş-
tirmeden önce vesayet makamından karar 
almalıdır

D) Uzun süre ceza alan kişi için hapishane 
yerleşim yeri sayılmadığı gibi bu yer kanuni 
yerleşim yeri olarak da kabul edilemez

E) Evlatlığın yerleşim yeri, evlat edinenin yerle-
şim yeridir

14. Tenkis davasına ilişkin aşağıdakilerden han-
gisi yanlıştır?
A) Tenkis davasını sadece murisin ölüme bağlı 

ya da sağlar arası tasarrufl arıyla saklı payına 
tecavüz edilen saklı paylı mirasçılar açabilirler

B) Tenkis davası ile ölüme bağlı tasarrufl arın 
tamamı, öncelikle ve birden çok ise orantılı 
olarak tenkis edilir.

C) Tenkis davası ile sağlararası tasarrufl arın 
ivazsız olanları, ölüme en yakın olandan baş-
lanarak geriye doğru, sırayla tenkis edilir

D) Davayı açmaya hakkı olanlar birden fazlay-
sa, bunların tenkis davasını birlikte açmaları 
gerekir

E) Tenkis davası 1ve 10 yıllık hakdüşürücü 
süreye tabidir.

15. (H), eski ev eşyaları alıp satan (S)’ye uğrayarak, 
kendisine ait olduğunu söylediği bir antika saati  
ona 4.000.-TL’ye satar. (S)’nin vitrinine koydu-
ğu saati görüp beğenen antika eşya meraklısı 
(A), saati 7.500.-TL’ye satın alır. Saatin bakımı 
ve çalışmayan eski parçalarının değiştirilme-
si için (A), saati tamirci (T)’ye götürür. (T) saati 
1.500.-TL’ye tamir eder, fakat bu sırada saatin, 
eski bir müşterisi olan (M)’ye ait olduğunu fark 
eder ve ona haber verir. (M) de (A)’ya başvura-
rak saatin kendisine iadesini ister. Bunun üze-
rine, saati (H)’nin çaldığı, bu sırada daha güzel 
görünmesi için boya ve cila masrafı olarak saate 
500.-TL masraf yaptığı ve daha sonra (S)’ye sat-
tığı anlaşılır. 
Yukarıdaki olayla ilgili olarak aşağıdakiler-
den hangisi söylenemez?
A) (S) saatin mülkiyetini teslimle kazanmamıştır
B) (A) ancak beş yıl boyunca davasız, aralıksız, 

malik sıfatıyla ve iyiniyetle zilyet olursa, sa-
atin mülkiyetini olağan zamanaşımı yoluyla 
kazanabilir.

C) (A), saatin tamiri için (T)’ye ödediği 
1.500.-TL’nin tamamını (M)’den isteyebilir

D) (A), saat için ödediği 7.500.-TL’nin kendisine 
ödenmesi şartıyla onu (M)’ye iade eder.

E) (H), saatin boyanması ve cilalanması için 
yaptığı 500.-TL’yi talep edebilir.

16. (A), (B), (C) ve (D), maddi olarak bölünmüş 
olmayan bir taşınmazda  ¼’er hisseyle malik-
tir. (A)’nın, taşınmazdaki hissesini (X)’e sat-
masıyla ilgili olarak aşağıdakilerden hangisi 
söylenemez?
A) Burada bir paylı mülkiyet durumu sözkonusu 

olduğundan, diğer paydaşlar kanundan do-
ğan şufa (önalım) haklarını kullanabilirler

B) Önalım hakkının kullanılabilmesi için, bu hak-
kın tapuya şerh edilmiş olması gerekmez

C) Önalım hakkından tamamen feragat halinde, 
bunun geçerliliği için adi yazılı şekilde yapıl-
mış olması yeterlidir

D) Önalım hakkı dava açılarak kullanılır ve bu 
hak, satışın hak sahibine bildirildiği tarihten 
itibaren üç ay, her halde satış üzerinden iki 
yıl geçmekle düşer

E) (A)’nın hissesi (X) tarafından cebri icra yo-
luyla satın alınmış olsaydı,diğer paydaşlar 
önalım haklarını kullanamazlardı.



L
İ
D
E

R  

Y
A
Y
I
N
E
V
İ

KPSS ■ A GRUBU TÜRKİYE GENELİ DENEME SINAVI - 6

6www.lideryayin.com

17. Aşağıdakilerden hangisi, tapu siciline hakim 
olan ilkelerden değildir?
A) Tescilin sebebe bağlılığı ilkesi
B) Tapu sicilinin yanlış tutulmasından tapu me-

murunun sorumluluğu ilkesi
C) Tapu siciline güven ilkesi
D) Tapu sicilinin aleniliği ilkesi
E) Taşınmaza ayrı sayfa açılması ilkesi

18. Yeni bir dizüstü bilgisayar alan A, eski bilgisa-
yarını arkadaşı B’ye bağışlamak istemektedir. 
Ancak annesinin bağışı kesinlikle istemeyece-
ğini düşündüğü için bilgisayarı B’ye satmış gibi 
göstermiştir.
Olaya göre aşağıdaki ifadelerden hangisi 
doğrudur?
A) Satım sözleşmesi muvazaa nedeniyle hü-

kümsüz, bağışlama sözleşmesi ise geçerlidir
B) Sadece satım sözleşmesi geçerlidir
C) Böyle bir sözleşme kurulamaz
D) Hem satım hem de bağışlama sözleşmesi 

geçerlidir
E) Sözleşmede nisbi muvazaa söz konusudur. 

Bu nedenle bağışlama sözleşmesi noterde  
yapılsaydı geçerli olurdu

19. Aşağıdakilerden hangisi borcu sona erdiren 
hallerden değildir?
A) İbra
B) Yenileme
C) İfl as
D) Birleşme
E) Takas

20. A ile B tartışırken A sinirlenerek B’ye yumruk 
atmış, B dengesini kaybederek balkondan düş-
müştür. B bu olay sonucu yatağa bağımlı olacak 
şekilde sakatlanmıştır. B’nin bakmakla yükümlü 
olduğu ailesi vardır ve B fi ziki ve bunun yarattığı 
psikolojik rahatsızlığı nedeniyle işinden ayrılmak 
zorunda kalmıştır. B’nin ailesi de B’nin içinde 
bulunduğu durumdan maddi ve manevi olarak 
zarara uğramıştır.
Burada B’nin sakatlanması sonucu gerek 
B’nin ve gerek ailesinin uğramış olduğu za-
rarlar aşağıdaki şıkların hangisinde doğru 
verilmiştir?
A) B’nin zararı yansıma yoluyla zarar / Ailesinin 

zararı dolaylı zarardır
B) B’nin zararı fi ili zarar / Ailesinin zararı yansı-

ma yoluyla zarardır
C) B’nin ve ailesinin zararı yansıma yoluyla 

zarardır
D) B’nin zararı yansıma yoluyla zarar / Ailesinin 

zararı fi ili zarardır
E) B’nin zararı kazanç kaybı zararı / Ailesinin 

zararı doğrudan zarardır

21. Aşağıdakilerden hangisi adam çalıştıranın 
sorumluluğu ile ilgili doğrudur?
A) Adam çalıştıranın zarar görene karşı sorum-

luluğu beş yıllık zamanaşımına tabidir
B) Adam çalıştıranın sorumluluktan kurtulması 

için kurtuluş kanıtı getirmesine yasa koyucu 
izin vermemiştir

C) Adam çalıştıran ile çalıştırılan kişi arasında 
istihdam ilişkisi olması zorunlu değildir

D) Çalışan kendisine verilen işin yapılması sı-
rasında işlediği haksız fi il ile üçüncü kişiye 
zarar vermelidir.

E) Adam çalıştıranın sorumluluğu hakkaniyet 
sorumluluğuna girer
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22. A’nın B’ye para borcu bulunmaktadır. Ü’ den 
alacaklı olan A, B’ye olan borcunu ödemesi ko-
nusunda Ü’ye teklif götürmüş, Ü de bunu kabul 
etmiştir.  
Olayla ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi 
doğrudur?
A) Sözleşme A ile Ü arasında hüküm doğuraca-

ğı için B alacağını A’den talep edebilir.
B) B, Ü’nün kendisine yapacağı ifayı kabul et-

mek zorunda değildir.
C) Ü’nün B’ye yapacağı ödeme kefalet borcu 

niteliğindedir.
D) A ile Ü arasında eksik üçüncü kişi lehine bir 

sözleşme vardır.
E) A ile Ü arasındaki sözleşme yazılı şekilde 

yapılmadığı için geçersizdir

23. Acente ile müvekkil tacir arasında yapılan 
rekabet yasağı anlaşması en çok ne kadarlık 
süre için yapılabilir?
A) 6 ay
B) 1 yıl
C) 2 yıl
D) 5 yıl
E) 10 yıl

24. Bir ortaklık kanunla düzenlenmiş ortaklıkla-
rın ayırt edici niteliklerini taşımıyorsa buna 
bağlanacak hüküm aşağıdakilerden hangisi-
dir?
A) Adi ortaklık sayılır
B) Batıl sayılır
C) Yok sayılır
D) Ticari işletme sayılır
E) Ticaret şirketi sayılır

25. Aşağıdakilerden hangisi anonim şirketlerin 
özel sona erme hallerinden biridir?
A) Sürenin sona ermesine rağmen, işlere fi ilen 

devam etmek suretiyle belirsiz süreli hale gel-
memişse, sürenin sona ermesi

B) Azlığın haklı sebeple şirketin feshini mahke-
meden istemesi 

C) Şirketin ifl asına karar verilmesi
D) Şirketin başka şirketle birleşmesi
E) İşletme konusunun gerçekleşmesi

26. Bonoda hamilin, cirantalara karşı ileri süre-
ceği istemler, protesto tarihinden itibaren ne 
kadar sürede zamanaşımına uğrar?
A) 3 ay geçince
B) 6 ay geçince
C) 1 yıl geçince
D) 3 yıl geçince
E) 5 yıl geçince

27. Aşağıdakilerden hangisi çeke konabilecek 
ihtiyari kayıtlardandır?
A) Lehdar
B) Ana para faizi
C) Rehin cirosu
D) Düzenleme tarihi
E) Çekin basım tarihi



L
İ
D
E

R  

Y
A
Y
I
N
E
V
İ

KPSS ■ A GRUBU TÜRKİYE GENELİ DENEME SINAVI - 6

8www.lideryayin.com

28. Taşınır ve taşınmaz satışlarında icra müdürü 
alıcıya ihale bedelini ödemesi için sırasıyla 
en çok ne kadar süre verebilir?
A) 5 gün-7 gün
B) 7 gün-10 gün
C) 7 gün-1 ay
D) 10 gün-15 gün
E) 15 gün-1 ay

29. Aşağıdakilerden hangisi, hacizde aciz belge-
sinin hükümlerinden değildir?
A) İİK madde 68’de sayılan ve itirazın kesin kal-

dırılmasını sağlayan belgelerden birisidir
B) Alacaklı 1 yıl içinde borçluya karşı takip ya-

pacak olursa, borçluya yeniden ödeme emri 
tebliğ edilmesi gerekmez

C) Alacaklı, elindeki aciz belgesiyle hacze adi 
iştirak talebinde bulunabilir

D) Aciz belgesine bağlanan borç yenilenmiş 
sayılamaz

E) Aciz belgesine sahip alacaklı, sıra cetvelinde 
imtiyazlı alacaklı sıfatına sahip olur

30. Konkordato komiseriyle ilgili olarak aşağıda-
kilerden hangisi yanlıştır?
A) İcra mahkemesi tarafından atanır
B) İfl as dışı konkordatoda sözkonusu olur
C) Konkordato komiserinin Türk vatandaşı ve 

gerçek kişi olması zorunludur
D) Konkordato komiserinin kusurundan doğan 

zararlardan sorumluluk, konkordato talep 
eden borçluya aittir

E) Cezai sorumluluk açısından Türk Ceza Ka-
nunu anlamında kamu görevlisi sayılır
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İKTİSAT
1. Aşağıdakilerden hangisi Yeni Klasik ve Yeni 

Keynesyenler arasındaki farklı görüşlerden 
biri değildir?
A) Paranın kısa dönemde ekonomideki etkisi
B) Beklenen politikaların ekonomideki etkisi
C) Konjonktürel dalgalanmaların nedeni
D) Kısa dönemde fi yatların esnekliği
E) Uzun dönemde tam istihdamın kabulü

2. U = min (x,y) şeklindeki bir fayda fonksiyo-
nu söz konusu ise bu iki mala ilişkin marjinal 
ikame oranı nedir?
A) Sabittir 
B) Sıfırdır 
C) Artandır 
D) Bire eşittir
E) Azalandır 

3. Sadece iki tüketicisi olan bir piyasada A tüke-
ticisinin ters talep fonksiyonu P=6-0.5Qa, B 
tüketicisinin ters talep fonksiyonu P=10-2Qb 
biçimindedir. Malın piyasa fi yatının 5 olduğu 
durumda piyasa talebi ne kadardır?
A) 4,5  B) 5  C) 10  D) 15  E) 20

4. Firmanın kısa dönem dengesi ile ilgili aşağı-
daki ifadelerden hangisi yanlıştır?
A) Eğer değişir faktör en pahalı üretim faktörü 

ise fi rma üretimini ikinci safhanın başında be-
lirler.

B) Eğer sabit faktörler daha pahalı üretim fak-
törleri ise fi rma değişken faktörü artırmayı 
sürdürecektir.

C) İşgücünün herhangi bir fırsat maliyetinin söz 
konusu olmadığı durumda üretim, marjinal 
ürünün maksimum noktasında gerçekleşir.

D) Eğer değişir faktörün fi yatı sıfırsa fi rma ikinci 
safhanın sonuna kadar üretimini artırır.

E) Artan verim durumunun söz konusu olduğu 
bölgede, fi rma değişken faktörü artırmayı 
durduramayacağı için azalan verim bölgesin-
de dengeye gelir.

5. Eş ürün eğrisinin negatif eğimli olmasının 
nedeni aşağıdakilerden hangisidir?
A) Azalan marjinal teknik ikame oranı
B) Azalan marjinal ikame oranı
C) Girdilerin marjinal verimliliklerinin pozitif ol-

ması
D) Girdilerin marjinal verimliliklerinin negatif 

olması
E) Artan marjinal teknik ikame oranı

6. Q= (L ¼ + K ¼)4  üretim fonksiyonuna sahip bir 
üretici için girdiler arası ikame esnekliği kaç-
tır?
A) 2 B) 4/3 C) 1 D) 2/3 E) 1 / 4

7. Girdi kullanımında reel bir tasarruf sağla-
yarak toplam maliyetin düşmesine yol açan 
teknolojik gelişmeyi, sermaye kullanıp emek 
tasarruf eden veya emek kullanıp sermaye ta-
sarruf eden teknolojik gelişme olarak ayıran 
iktisatçı aşağıdakilerden hangisidir?
A) John Hansen
B) Jacop Viner 
C) Paul Samuelson
D) John Nash
E) John Hicks 

8.  Tam rekabet piyasasında uzun dönem en-
düstri arz eğrisinin şekli aşağıdaki faktörler-
den hangisine bağlıdır?
A) Piyasaya yeni giren fi rma sayısına
B) Endüstri üretiminin artış hızına
C) Endüstri üretiminin artması ile birlikte girdi 

fi yatlarında meydana gelen değişikliğe
D) Endüstrideki fi rmaların arz eğrilerine
E) Üretilen malın fi yatına

9. Piyasa talep esnekliği 2 olan bir malın mono-
polcü tarafından satış fi yatı 10 ise bu malın 
denge üretim seviyesinde marjinal hasılatı ne 
olur?
A) 2  B) 5  C) 7  D) 8  E) 10
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10. Üçüncü derece fi yat farklılaştırması yapan tekelci 
bir fi rma, malını iki alt piyasada satmaktadır. 
Birinci alt piyasanın talep fonksiyonu P1 = 
20 − 2q1, ikinci alt piyasanın talep fonksiyonu ise 
P2 = 40 − 3q2 olarak verilmektedir. Firmanın mar-
jinal maliyeti sabit olup 4’e eşittir ve sabit maliyet 
yoktur.
Tekelin kârını maksimize eden birinci ve ikin-
ci piyasa üretim miktarları kaçtır?
A) q1 = 3 ve q2 = 9 
B) q1 = 4 ve q2 = 6
C) q1 = 9 ve q2 = 12 
D) q1 = 10 ve q2 = 20
E) q1 = 12 ve q2 = 36

11. Aşağıda bir ekonomide hane halkına ait tasarruf 
fonksiyonu verilmiştir. 

S

S

YD

100

6000

Bu durumda hane halkının kullanılabilir geliri 
1.000 birim iken uyarılmış tüketim ne kadar 
olur?
A) 100 B) 200 C) 300 D) 400 E) 500 

12. I. Para arzının artması
II. Vergi oranlarının artması
III. Fiyatlar genel seviyesinin azalması
Yukarıdakilerden hangisi gerçekleşirse top-
lam talep eğrisi sağa kayar?
A) Yalnız I
B) I – II
C) Yalnız II
D) II – III
E) Yalnız III

13. Tobin’in q Teorisi'ne göre, bir fi rmanın kuru-
lu sermayesinin piyasa değeri yenileme ma-
liyetinden daha düşükse fi rma nasıl hareket 
etmelidir?
A) Sermaye stokunu artırmalıdır.
B) Satışlarını azaltmalıdır.
C) Emek istihdamını artırmalıdır.
D) Sermaye stokunu değiştirmemelidir.
E) Emek istihdamını azaltmalıdır.

14. Bekleyişlerin dahil edildiği Phillips eğrisi mo-
delinde, rasyonel bekleyişler varsayımı ve 
politika etkinliğinin geçerli olması durumun-
da Phillips eğrisi ile ilgili aşağıda verilen ifa-
delerden hangisi doğrudur?
A) Kısa dönem Phillips eğrisi negatif eğimli olur.
B) Uzun dönem Phillips eğrisi negatif eğimli 

olur.
C) Phillips eğrisi kısa dönemde bile dikey ekse-

ne paralel olur. 
D) Kısa dönem Phillips eğrisi pozitif eğimli olur.
E) Kısa dönemde Phillips eğrisi yatay eksene 

paralel olur.  

15. Basit gelir – harcama modeline göre, harca-
nabilir gelir artarsa aşağıdakilerden hangisi 
gerçekleşir?
A) Marjinal tüketim eğilimi artar.
B) Marjinal tasarruf eğilimi azalır. 
C) Uyarılmış tüketim azalır. 
D) Uyarılmış tasarruf artar. 
E) Çarpan değeri artar. 

16. Yatırımların faize duyarlılığı sıfır ve para ta-
lebinin faize duyarlılığı sonsuzken para ve 
maliye politikasının etkinliği ile ilgili aşağıda 
verilen ifadelerden hangisi doğru olur? 
A) Para arzının artması sonucu, faiz oranı düşer, 

milli gelir artar. 
B) Kamu harcamalarının artması durumunda 

faiz oranı yükselir, milli gelir artar. 
C) Para arzının artması sonucu, faiz oranı yük-

selir, milli gelir değişmez.
D) Kamu harcamalarının artması durumunda 

faiz oranı değişmez, milli gelir artar. 
E) Para arzının artması sonucu, faiz oranı yük-

selir, milli gelir azalır. 



L
İ
D
E

R  

Y
A
Y
I
N
E
V
İ

KPSS ■ A GRUBUTÜRKİYE GENELİ DENEME SINAVI - 6

11 www.lideruzaktanegitim.com

17. Sürekli gelir hipotezine göre aşağıdaki deği-
şikliklerden hangisinin tüketim harcamalarını 
artırması beklenebilir?
A) Genel seçim öncesinde yapılan vergi indirimi 
B) Ülkenin serbest ticaret anlaşması yolu ile bir 

ticari entegrasyona dâhil olması 
C) Hava koşullarına bağlı olarak tarımsal ürün-

lerden elde edilen cari gelir artışı
D) Merkez bankasının açık piyasa işlemleri ile 

piyasadan repo yolu ile tahvil alımı
E) Ekonomide kredi kartı kullanımının artması

18. Enfl asyonun %4, reel büyüme oranının %2, 
nominal faizlerin %10 olduğu bir ekonomide 
kamu borçlarının sürdürülebilir olması için 
faiz dışı bütçe fazlasının milli gelire oranı en 
az ne kadar olmalıdır? 
A) 4
B) 8
C) 10
D) 12
E) 16

19. Bir ekonomide sadece kitap üretilip, satılmak-
tadır. Söz konusu ekonomide bir yılda 1 TL’den 
100 tane kitap satılmıştır.
Her 1 TL yılda 5 kere el değiştirmiş ise bu 
ekonomide miktar denklemine göre para sto-
ku ne kadardır?
A) 10  B) 20  C) 30  D) 40  E) 50

20. Halkın elindeki nakit tutarı 800 birim, vadesiz 
mevduatlar ise 1000 birimdir. Bankaların zo-
runlu rezerv tutma oranı %10’dur ve serbest 
rezerv tutulmamaktadır. Merkez bankasının 
para arzını %5 artırmak istemesi durumunda 
açık piyasada ne kadar alım yapması gere-
kir?
A) 25  B) 30 C) 35  D) 40  E) 45

21. I. Zorunlu döviz devir oranı
II. Disponibilite oranı
III. Zorunlu karşılık oranı
IV. Asgari ödeme oranı
Yukarıdakilerden hangisi günümüzde 
Türkiye’de uygulanan para politikası araçla-
rından değildir?
A) Yalnız II
B) I ve II 
C) II – IV
D) I – II ve III 
E) I – II ve IV

22. Azalan maliyet koşulları altında çalışan bir 
ülke dış ticarete açılırsa aşağıdakilerden han-
gisi gerçekleşir? 
A) Dış fi yatlar iç fi yatlara eşit olsa bile kârlı dış 

ticaret yapma olanağı vardır.
B) İhraç malında eksik uzmanlaşma gerçekleşir.
C) Kaynaklar her iki malın üretimine dağılır.
D) Üretimde azalan verim koşulları geçerli olur.
E) Maliyetler giderek artar.

23. X ülkesinin sahip olduğu sermaye / emek 
oranının Y ülkesine göre daha büyük olduğu 
tespit edilmiştir. Stolper Samuelson gelir da-
ğılım teoremine göre bu iki ülke dış ticarete 
açıldığında X ülkesinde sermaye ve emeğin 
fi yatı nasıl değişir?

Sermayenin 
fi yatı Emeğin fi yatı

A) Azalır Azalır

B) Azalır Değişmez

C) Artar Artar

D) Artar Azalır

E) Azalır Artar
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24. Mundell – Fleming modeline göre, tam ser-
maye hareketliliği ve esnek döviz kuru siste-
mi geçerli iken, Merkez Bankasının genişle-
tici para politikası izlemesinin döviz kuru ve 
hasıla üzerindeki etkileri nasıldır?

Döviz Kuru Hasıla Düzeyi
A) Azalır Değişmez

B) Değişmez Azalır

C) Artar Değişmez

D) Değişmez Artar

E) Artar Artar

25. Aşağıdakilerden hangisi yapısalcı yaklaşıma 
göre dış ticaretin neden olduğu olumsuzluk-
ların giderilmesi için alınması gerekli tedbir-
ler arasında yer almaz?
A) Sosyal ve sağlık koşullarında iyileştirmeye 

gidilmesi
B) Hammadde ihracatından vergi alınması
C) İhracat sektöründeki işçi örgütlerinin güçlen-

dirilmesi
D) Hammadde fi yatlarının korunması
E) Gelişmiş ülkelerden tüketim malı ithalatının 

zorlaştırılması

26. Yetişkinlerin ortalama eğitim süreleri ile bü-
yüme oranları ve GSMH arasındaki ilişkiyi 
açıklamaya çalışan iktisatçı aşağıdakilerden 
hangisidir?
A) Solow
B) Romer
C) Barro
D) Schumpeter
E) Arrow

27. Marjinal tasarruf eğiliminin %12 ve sermaye 
– hasıla katsayısının 2 olduğu bir ekonomi-
nin, Harrod – Domar modeline göre tam istih-
damda büyüyebilmesi için yatırımların her yıl 
yüzde kaç artması gerekir?
A) 3
B) 4
C) 5
D) 6
E) 7

28. Ülkemizde asgari ücret uygulamasının baş-
langıç tarihi aşağıdaki seçeneklerin hangi-
sinde doğru olarak verilmiştir?
A) 1945
B) 1963
C) 1969
D) 1974
E) 1980

29. I. Kısa vadeli borçların artması
II. Ulusal paranın değerinin düşmesi
III. İç talebin azaltılamaması
IV. Bankaların pozisyon açıklarının giderilmesi
V. Kamu kesimi mali dengesinin kurulamaması
Yukarıdakilerden hangileri 2000 Yılı Enfl as-
yonla Mücadele Programının başarısız olma-
sının sebeplerindendir?
A) I, II, IV
B) II, IV
C) I, IV, V
D) III, IV, V
E) I, III, V

30. Aşağıdakilerden hangisi 4 Şubat Kararları 
arasında yer almaz? 
A) Vergi oranlarının düşürülmesi
B) İthalat depozitolarının artırılması
C) Disponibilite oranlarının yükseltilmesi
D) İhracat gelirlerinin yurda getirilmesi zorunlu 

kısmının yükseltilmesi
E) Devlet tahvili ve hazine bonolarına uygula-

nan stopaj vergisinin kaldırılması
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MALİYE
1. Aşağıdakilerden hangisi kamu harcamaları-

nın görünürde artış nedenlerinden birisi de-
ğildir?
A) Teknik ilerlemeler
B) Ülkeye yeni nüfusun katılması
C) Devlet sınırlarının genişlemesi
D) Bütçe hesap tekniğinin değişmesi
E) Devletin arsa-arazi alımlaı

2. Kamusal mal ve hizmetlere yönelik gelirin ta-
lep esnekliğinin birden büyük olması aşağı-
dakilerden hangisi ile açıklanabilir?
A) Kamu malı talebindeki bir birimlik artışın ge-

lirde bir birimden daha düşük bir artışa neden 
olması

B) Fiyatlardaki bir birimlik artışın kamu malı 
talebinde bir birimden büyük artışa neden 
olması

C) Kamu malı talebindeki bir birimlik artışın 
gelirdeki bir birimlik artıştan daha yüksek 
olması

D) Gelirdeki bir birimlik artışın kamu malı talebi-
ni azaltması

E) Kamu Harcamalarının Milli Gelire oranının 
artması

3. Kamu harcamaları ile gelirin yeniden dağılımı 
sağlanırken aşağıdaki harcamalardan hangi-
si daha etkili olmaktadır?
A) Transfer Harcamaları
B) Diğer Cari Harcamalar
C) Bina İnşaat Harcamaları
D) Makine ve Tesis Harcamaları
E) Personel Carileri

4. Bayındırlık faaliyetlerinin kişilerin servetle-
rinde meydana getirdiği artış dolayısıyla alı-
nan kamu geliri aşağıdakilerden hangisidir?
A) Fon 
B) Harç
C) Resim
D) Mülk Geliri
E) Şerefi ye

5. Hükümetlerin medyan seçmene yönelik faa-
liyetleri nedeniyle kamu harcamalarının arttı-
ğını ileri süren bilim adamı kimdir?
A) J. Buchanan
B) A. Downs
C) K. Arrow
D) A.C. Pigou
E) H. Dalton

6. Transfer harcamalarının gelir ve sermaye 
transferi ayrımıyla ilgili aşağıdaki ifadelerden 
hangisi doğrudur?
A) Gelir transferi dolaylı vergilerle, sermaye 

transferleri dolaysız vergilerle fi nanse edilir.
B) Gelir transferleri kişilere, sermaye transferleri 

kurumlara yapılır.
C) Gelir transferler i milli geliri artırır,sermaye 

transferleri milli gelirde değişime neden ol-
maz..

D) Gelir transferleri iktisadi, sermaye transferleri 
mali amaçla yapılır.

E) Gelir transferleri genellikle ayni sermaye 
transferleri nakdidir.

7. Aşağıdakilerden hangisi dar anlamda kamu 
harcaması kapsamına girmez?
A) Milli Eğitim Bakanlığı’nın öğrencilere verdiği 

burslar.
B) Marmara Üniversitesi kapalı spor kompleksi 

inşaat giderleri.
C) Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu’nun 

personel giderleri
D) Türkiye Atom Enerjisi Kurumu’nun bilimsel 

proje giderleri.
E) Toprak Mahsulleri Ofi si’nin zirai mahsul alım 

giderleri.

8. Aşağıdaki vergi tahsil yöntemlerinden hangi-
sinde vergi görevli devlet memurları aracılı-
ğıyla toplanmaktadır?
A) İltizam usulü
B) İhale usulü
C) Beyan usulü
D) Emanet usulü
E) Halk temsilcileri aracılığıyla tahsil usulü
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9. Her yükümlünün ödeyeceği verginin açık ve 
kesin olarak belirlenmesini ve yükümlülerin 
keyfi  uygulamalarla karşı karşıya kalmaması-
nı ifade eden ve Adam SMITH tarafından orta-
ya konulan ilke aşağıdakilerden hangisidir?
A) Uygunluk ilkesi
B) İktisadilik ilkesi
C) Belirlilik ilkesi
D) Adalet ilkesi
E) Tasarruf ilkesi

10. 0 –  10.000 TL için  %10
10.001  –   50.000 TL için  %20
50.001  –  100.000TL için  %30
100.001 TL ve üzeri için   %40
Yukarıdaki verilen tarifeye göre 150.000 TL 
geliri olan bir mükellefi n ortalama vergi bor-
cu kaç TL’dir?
A) 35.000 B) 60.000 C) 44.000

D) 40.000 E) 50.000

11. Faaliyet raporlarına ilişkin olarak aşağıdaki 
ifadelerden hangisi yanlıştır?
A) Üst yöneticiler ve bütçeyle ödenek tahsis 

edilen harcama yetkililerince, hesap verme 
sorumluluğu çerçevesinde, her yıl faaliyet ra-
poru hazırlanır. 

B) Harcama yetkilileri tarafından hazırlanan 
birim faaliyet raporları üst yöneticiye sunulur.

C) İdare faaliyet raporları üst yönetici tarafından 
hazırlanır.

D) Merkezî yönetim kapsamındaki kamu idare-
leri ve sosyal güvenlik kurumları, idare faali-
yet raporlarının birer örneğini Sayıştay’a ve 
Maliye Bakanlığına gönderir. 

E) Mahallî idarelerce hazırlanan idari faaliyet ra-
porları sadece İçişleri Bakanlığına gönderilir.

12. Aşağıdakilerden hangisi, kamu idareleri, gi-
der teklifl erinin yatırım programları ile ilgili 
kısımlarını yıllık, orta ve uzun vadeli yatırım 
ve kalkınma plan ve programlarına göre ince-
ler ve onayarak son TBMM’ye gönderilecek 
yasa tasarısına konulacak hale getirir?
A) Kalkınma Bakanlığı
B) Yüksek Planlama Kurulu
C) Maliye Bakanlığı
D) Ekonomik ve Sosyal Konsey
E) Başbakanlık

13. Temelinde, amaç ve hedefl eri programlar 
üzerinden, program içinde yapılacak işleri ve 
üretilecek maddeleri ise maliyetleri üzerin-
den gerektirdiği ödenek miktarının hesabını 
belirtmek olan bütçeleme tekniği aşağıdaki-
lerden hangisidir? 
A) Performans Bütçe
B) Program Bütçe
C) Sıfır Esaslı Bütçe
D) PPBS
E) Analitik Bütçe

14. Gelir bütçesinin hazırlanması aşağıdaki bi-
rimlerden hangisi tarafından gerçekleştiril-
mektedir?
A) Gelir İdaresi Başkanlığı
B) Strateji Daire Başkanlığı
C) Bütçe ve Mali Kontrol Müdürlüğü
D) Muhasebat Genel Müdürlüğü
E) Gelir Politikaları Genel Müdürlüğü

15. Belediyelerin mali işlemler dışında kalan di-
ğer idari işlemleri hukuka uygunluk ve ida-
renin bütünlüğü açısından aşağıdaki idari 
birimlerden hangisi tarafından denetlenmek-
tedir? 
A) Devlet Denetleme Kurulu
B) Sayıştay
C) İçişleri Bakanlığı
D) Danıştay
E) Başbakanlık Yüksek Denetleme Kurulu

16. Aşağıdakilerden hangisi borç yönetimine 
ilişkin olarak yanlış bir ifadedir?
A) Türkiye’de borç yönetimi Hazine Müsteşarlı-

ğınca yürütülür.
B) Borcun vadesi borç yönetimini ilgilendirmek-

tedir.
C) Borcun anapara ve faiz tutarı borç yönetimini 

ilgilendirmektedir.
D) Borcun borsadan ya da doğrudan bankalar-

dan ya da halktan yapılması borç yönetimini 
ilgilendirmektedir.

E) Borçlanma maliyeti borç yönetimiyle doğru-
dan ilgilidir.
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17. Borç yükünün hafi fl etilmesi için tek tarafl ı 
olarak devlet tarafından verilen bir kararla 
değiştirilmesi nasıl bir borç yönetim tekniği-
dir?
A) Zorunlu Konsolidasyon
B) İhtiyari Konsolidasyon
C) İhtiyari Konversiyon
D) Zorunlu Konversiyon
E) Başabaşın altındaki konversiyon

18. Aşağıdakilerden hangisi gelişmekte olan ül-
kelerin gelişmiş ülkelere göre bütçe açıkları-
nı kontrol etmede daha başarısız olmalarının 
nedenlerinden biri değildir?
A) Ekonomiye devletin müdahalesinin yüksek 

olması
B) Kamu gelirlerinin artış hızının düşük olması
C) Yüksek harcama baskısının olması
D) Kalkınma düzeyinin düşük olması
E) Enfl asyon vergisinin düşük olması

19. Keynesyen maliye politikasının gelişmekte 
olan ülkelerde uygulanabilirliği yitirebilmesi-
nin nedeni aşağıdakilerden hangisidir?
A) Yanlış maliye politikası önlemlerinin uygulan-

ması
B) Toplam talepteki değişkenlerin ekonomik 

faaliyetleri etkilemesi 
C) Maliye politikası ile para politikesı uyumunun 

sağlanamaması
D) Genişletici ve daraltıcı maliye politikasının 

izlenmesinin politik açıdan arzulanması
E) Gözlemlenen ekonomik dalgalanmaların 

yapısının ve kaynağının farklı olması

20. Aşağıdakilerden hangisi maliye politikası 
araçlarından biri değildir?
A) Artan oranlı gelir vergisi
B) Hazinenin bireylerden borçlanması
C) Selektif kredi uygulamalaı
D) KDV
E) Kamunun malzeme alımı

21. Aşağıdakilerden hangisi, kişisel gelir vergisi-
nin daha güçlü ve etkin bir otomatik stabiliza-
tör olabilmesi için olmaması gereken nitelik-
lerden biridir?
A) Tarife müterakki olmalı.
B) Kayıp ve kaçak mümkün olduğunca az ol-

malı.
C) Vergi genellikle kaynakta kesilmeli.
D) Vergi tabanı mümkün olduğunca geniş ol-

malı. 
E) Matrah götürü usulde tespit edilmeli.

22. Aşağıdaki kamu harcmalarından hangisinin 
çarpan etkisi diğerlerine göre daha yüksek-
tir?
A) Faiz harcamaları
B) Emekli maaş ödemeleri
C) Fakirlere nakdi yardım
D) Bayındırlık harcamaları
E) Sübvansiyonlar

23. Aşağıdakilerden hangisi maliye politikasının 
işlemsel sınırlarına ilişkin olarak doğru ta-
nımlamaktadır?
A) Maliye politikası uygulamasına ilişkin zaman 

ve büyüklük tercihinin doğru yapılamaması 
maliye politikasının etkinliğini sınırlar.

B) Uluslararası kuruluşların tenkitleri maliye 
politikasının gereği gibi uygulanmasını en-
gellemektedir.

C) Merkezi ve yerel idarenin maliye politikasına 
ilişkin amaç ve raç öncelikleri maliye politika-
sının etkinliğini zayıfl atmaktadır.

D) Politikacıların oy beklentileri maliye politika-
sının gereği gibi uygulanmasını engellemek-
tedir.

E) Maliye politikası uygulanırken her bir bölgede 
ya da sektörde benzer konjonktürel yapının 
olmaması nedeniyle maliye politikasının et-
kinliğinin zayıfl aması olasıdır. 

24. J. M. Keynes’e göre bir ekonomide üretim ve 
istihdam hacmini belirleyen temel faktör ne-
dir?
A) Para Arzı
B) Parasal Taban
C) Toplam Talep Düzeyi
D) Toplam Arz Miktarı
E) İşgücü Verimliliği
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25. Vergi Usul Kanunu’na göre tahsil zamanaşı-
mının başlangıcı ne zamandır?
A) Verginin kesinleştiği tarih
B) Vergi alacağının vade tarihinin bitimi
C) Vergiyi doğuran olayı takip eden yılın başı
D) Vergi alacağının vade tarihini takip eden yılın 

başı
E) Verginin kesinleştiği yılı takip eden yılbaşı

26. Türkiye’de vefat eden bir kişiye ait malvar-
lığının, İngiltere’de ikamet eden bir başka 
kişiye miras yoluyla intikal etmesi halinde, 
İngiltere’de ikamet eden kişi ölüm tarihini ta-
kiben kaç ay içinde Türkiye’deki vergi daire-
sine Veraset ve İntikal Vergisi Beyannamesi 
vermek zorundadır? 
A) 1 ay B) 3 ay C) 4 ay D) 6 ay E) 8 ay

27. Aşağıdakilerden hangisi vergi hukukunun 
asli kaynakları arasında yer almamaktadır?
A) Tüzük
B) Yönetmelik
C) Maliye Bakanlığınca çıkarılan I. Grup Genel 

Tebliğ
D) Danıştay Vergi Dava Daireleri Kurul Kararları
E) Danıştay İçtihadı Birleştirme Kararları

28. Aşağıdakilerden hangisi zirai faaliyet kapsa-
mında vergilendirilmez?
A) Hayvancılıkla uğraşan kolektif ortaklık şeklin-

de kurulmuş işletmenin zirai faaliyetlerinden 
elde ettiği kazanç.

B) Şahsi çiftliğinde yetiştirdiği hayvanları satan 
çiftçinin elde ettiği kazanç.

C) Yetiştirdiği domateslerden salça yaparak çe-
şitli dükkânlara pazarlayan çiftçinin elde ettiği 
kazanç.

D) İşletmesine kaydettiği traktörü kullanmadığı 
dönemlerde başkalarına kiralayarak kira geliri 
elde eden çiftçinin kira geliri.

E) Avcılık, ormancılık faaliyetlerinden gelir elde 
eden köylülerin kazançları.

29. Gelir sağlayan işle ilgili zararların (aynı faali-
yetle ilgili , farklı faaliyetlerle ilgili ve geçmiş 
yıl zararları) gelirden düşülebilmesi, vergiye 
tabi gelirin hangi özelliği ile ilgilidir?
A) Gelirin yıllık olması
B) Gelirin gerçek olması
C) Gelirin elde edilmesi
D) Gelirin hesaplanmasında amortismanların 

dikkate alınması 
E) Gelirin toplanması

30. Aşağıdakilerden hangisi geçici vergi öde-
mekle yükümlü değildir?
A) Gerçek usulde vergilendirilen ticari kazanç 

sahipleri
B) Serbest meslek erbabı
C) I. Sınıf tüccarlar
D) II. Sınıf tüccarlar
E) Gerçek usulde vergilendirilen zirai kazanç 

sahipler
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MUHASEBE
1. İşletme sahibi, işletmeye tahsis etmediği bir bü-

rosunu aylığı 3.000 TL’ye kiraya vermiş ve kiracı 
kira bedelini işletme adına keşide ettiği bir çekle 
ödemiştir. Bu işlemle ilgili işletme aşağıdaki kay-
dı yapmıştır.

 ——————————  /  ——————————
Alınan Çekler 3.000

Ortaklara Borçlar  3.000
 ——————————  /  ——————————

Bu kayıt, aşağıdaki muhasebenin temel kav-
ramlarından hangisiyle yakından ilgilidir?
A) Dönemsellik
B) Özün önceliği
C) İhtiyatlılık
D) Kişilik
E) Süreklilik

2. Aşağıdaki seçeneklerden hangisi dönemsel-
lik kavramının gerekçesini oluşturmaz?
A) İşletme faaliyetlerinin zamanında kontrolü ve 

değerlendirilmesinin gereği
B) İşletme sahiplerinin, muhasebe dönemlerinin 

sonuçlarını birbirinden bağımsız olarak gör-
mek istemeleri

C) Dönemin hasılatı, maliyeti, gider ve zarar-
larının aynı dönemin fi nansal tablolarında 
gösterilmesi gereği

D) İşlemlerin kayıt altına alınabilmesi için tahsi-
lat veya ödemelerin yapıldığı zamanın bek-
lenmesi gereği

E) İşine devam eden işletmelerin dönem başın-
da açılış kayıtlarını yapmasının gereği

3. Kasada tespit edilerek araştırılmak üzere he-
saba alınmış bulunan 250 TL’lik kasa farkının, 
işletmenin alacaklı olduğu müşterisinin 4.500TL 
olarak yaptığı ödemenin yanlışlıkla 4.250 TL 
olarak kayıt edilmiş olmasından kaynaklandığı 
tespit edilmiştir. 

Düzeltme kaydıyla ilgili aşağıdakilerden han-
gisi doğru verilmiştir?
A) Kasa hesabı borçlu 250 TL
B) Sayım ve Tesellüm Noksanları hesabı ala-

caklı 250 TL
C) Satıcılar hesabı borçlu 250 TL
D) Alıcılar hesabı borçlu 250 TL
E) Sayım ve Tesellüm Fazlaları hesabı borçlu 

250 TL

4. İşletme, 1 $ = 2 TL den kayıtlara aldığı 15 bin 
$ tutarındaki çeki banka aracılığı ile 1 $ = 1.8 
TL den tahsil etmiştir. Banka 250 TL komisyonu 
kestikten sonra kalan tutarı işletmenin mevduat 
hesabına aktarmıştır.

Çekin tahsili ile ilgili yapılması gereken kayıt-
ta hangisi doğrudur?
A) Bankalar hesabı borçlu 27.000
B) Genel Yönetim Giderleri hesabı alacaklı 250 
C) Alınan Çekler hesabı borçlu 27.000
D) Kambiyo Zararları hesabı alacaklı 3.000
E) Alınan Çekler hesabı alacaklı 30.000

5. Aşk işletmesi, 01.05.2013 tarihinde yurt dışında-
ki alıcının verdiği siparişe karşılık 12.000 $ avan-
sı havale yaptığı ihbarını almıştır. Aşk işletmesi 
05.05.2013 tarihinde Gani Bank’a bu bedelin 
mevduat hesabına aktarılması için talimat ver-
miştir. Banka, işletmeye paranın hesaba alındı-
ğını dekontla bildirmiştir.

Bu bilgilere göre 05.05.2013 tarihinde yapıl-
ması gereken kayıtla ilgili olarak aşağıdaki-
lerden hangisi doğrudur?
Kurlar: 01.05.2013 1 $ = 1,80 TL
            05.05.2013 1 $ = 1,95 TL

A) Ticari Mallar hesabı borçlu 1.800 TL
B) Alınan Sipariş Avansları hesabı alacaklı 

1.800 TL
C) Bankalar hesabı borçlu 21.600 TL
D) Alınan Sipariş Avansları hesabı alacaklı 

21.600 TL
E) Diğer Hazır Değerler hesabı alacaklı 1.800 TL
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6 ve 7. Soruları aşağıdaki bilgilere göre 
cevaplayınız.

İşletme, Zeytin AŞ. tarafından 01.09.2013 tarihin-
de ihraç edilen yıllık %12 faizli ve yılda 1 faiz öde-
meli tahvillerin 200.000 TL nominal değerli kısmını 
01.11.2013 tarihinde banka aracılığıyla 204.000 
TL’ye satın almıştır. Alınan bu tahviller 01.12.2013 
tarihinde banka aracılığıyla 205.000 TL’ye satılmıştır. 

6. Bu bilgilere göre tahvil alım kaydı aşağıdaki-
lerden hangisidir?
A) ——————————  /  ——————————

Özel Kesim Tah.
Senet ve Bono. 200.000
Diğer Çeşitli Dönen Varlıklar  4.000

Bankalar  204.000
 ——————————  /  ——————————

B) ——————————  /  ——————————
Kamu Kesimi Tah. Senet ve 
Bono 200.000
Diğer Çeşitli Dönen
Varlıklar 4.000

Bankalar 204.000
 ——————————  /  ——————————

C) ——————————  /  ——————————
Özel Kesim Tah.
Senet ve Bono 200.000
Diğer Çeşitli Alacaklar 4.000

Bankalar 204.000
 ——————————  /  ——————————

D) ——————————  /  ——————————
Özel Kesim Tah.
Senet ve Bono. 204.000

Bankalar  204.000
 ——————————  /  ——————————

E) ——————————  /  ——————————
Hisse Senetleri  200.000
Diğer Çeşitli Dönen
Varlıklar 4.000

Bankalar 204.000
 ——————————  /  ——————————

7. Stoklarını sürekli envanter yöntemi ile takip et-
mekte olan işletmenin ticari malları sayıldığın-
da, birim maliyeti 1.200 TL olan A tipi fırından 
bir adet fazla, birim maliyeti 1.100 TL olan B tipi 
olan fırından ise 1 adet noksan olduğu tespit 
edilmiştir. Aynı gün yapılan incelemede satılan 
1 adet B tipi fırın yerine kayıtlardan 1 adet A tipi 
fırının düşüldüğü görülmüştür. 

Yapılması gereken düzeltme kaydında hangi-
si doğrudur?
A) Ticari Mallar hesabı / A tipi fırın alacaklı 100
B) Ticari Mallar hesabı / A tipi fırın borçlu 1.200
C) Ticari Mallar hesabı / B tipi fırın borçlu 1.100
D) Satılan Ticari Mallar Maliyeti alacaklı 1.100
E) Satılan Ticari Mallar Maliyeti borçlu 100

8. I. Şüpheli Ticari Alacaklar Karşılığı borçlu 
32.000

II. Şüpheli Ticari Alacaklar alacaklı 40.000
III. Konusu Kalmayan Karşılıklar alacaklı 32.000
IV. Şüpheli Ticari Alacaklar borçlu 40.000
V. Kasa Hesabı borçlu 24.000
İşletme %80’ine karşılık ayırdığı 40.000 TL’lik 
alacağın 24.000 TL’sini tahsil etmiş, geri kalanın 
tahsil edilemeyeceği kesinleşmiştir. 

Bu bilgilere göre tahsilat kaydında yukarıda 
verilen seçeneklerden hangisi ya da hangileri 
doğru kullanılmıştır?
A) I ve II
B) I, II ve III
C) I, II ve V
D) IV ve V
E) I ve V

9. İşletme, vadesi dolan 12.000 TL’lik bir senetli 
borcunu nakit durumunun elverişsiz olması ne-
deniyle ödeyememiş vesenedin alacaklısı ile 
ileri tarihli 15.000 TL’lik nominal değerli senetle 
değiştirilmesi konusunda anlaşmıştır. Bu amaçla 
işletme 8.000 TL’lik bir alacak senedini ciro etmiş 
ve alacaklının işletme üzerine keşide ettiği 7.000 
TL’lik tutarındaki bir poliçeyi de kabul etmiştir.

Bu bilgilere göre yapılması gereken kayıtta 
aşağıdakilerden hangisi yanlıştır?
A) Borç Senetleri hesabı borçlu 12.000
B) Borç Senetleri hesabı alacaklı 7.000
C) Alacak Senetleri hesabı alacaklı 8.000
D) Finansman Giderleri hesabı borçlu 3.000
E) Satıcılar hesabı alacaklı 3.000

10. Aşağıdakilerden hangisinin kaydedilmesinde 
Finansman Giderleri hesabı kullanılmaz?
A) Bankadan sağlanan krediye tahakkuk eden 

faiz
B) Tahvil ihracında katlanılan giderler
C) Senet iskonto işlemlerinde iskonto tutarı
D) Yabancı paralı çekilen kredide meydana ge-

len kur artış farkları
E) Alacak senedi vade uzatımında vade farkı
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11. İşletmeye ait aracın bakımını yaptırması ama-
cıyla işletmenin, çalışan personeline verdiği 
avans hangi hesaba kaydedilmelidir?
A) Personel Avansları
B) İş Avansları
C) Verilen Sipariş Avansları
D) Personelden Alacaklar
E) Verilen Avanslar

12-13 ve 14 Soruları aşağıdaki bilgilere göre 
cevaplayınız.

Stok hareketlerini sürekli envanter yöntemine 
göre izleyen bir işletmenin bazı stok bilgileri şu 
şekildedir:
Yurt İçi Satışlar 24.000
Dönem İçi Alınan Mal 24.000
Dönem Sonu Stok 14.000
Satış İadeleri   9.000
Alış Giderleri      500
Alış İskontoları      200
Ticari Malların Borç Toplamı 34.000
Ticari Malların Alacak Toplamı 21.000
Kâr Marjı      %20

12. Yukarıdaki bilgilere göre işletmenin dönem 
başı stok mevcudu kaç TL’dir?
A) 1.000
B) 2.000
C) 3.000
D) 4.000
E) 5.000

13. Yukarıdaki bilgilere göre işletmenin alıştan 
iadeleri kaç TL’dir?
A) 400
B) 500
C) 650
D) 800
E) 1.000

14. Belirlenen dönem sonu stok tutarına göre 
aşağıdaki kayıtlardan hangisi yapılmalıdır?
A) ——————————  /  ——————————

Ticari Mallar 1.000
Sayım ve Tesellüm 
Fazlaları 1.000

 ——————————  /  ——————————
B) ——————————  /  ——————————

Ticari Mallar 13.000
Sayım ve Tesellüm 
Fazlaları 13.000

 ——————————  /  ——————————
C) ——————————  /  ——————————

Ticari Mallar 14.000
Sayım ve Tesellüm 
Fazlaları 14.000

 ——————————  /  ——————————
D) ——————————  /  ——————————

Sayım ve Tesellüm 
Fazlaları 1.000

Ticari Mallar 1.000
 ——————————  /  ——————————

E) ——————————  /  ——————————
Sayım ve Tesellüm 
Noksanları 1.000

Ticari Mallar 1.000
 ——————————  /  ——————————

15. İşletme 01.03.2013 tarihinde 6 ay vadeli % 12 
faizli olmak üzere bankadan 25.000 $ kredi al-
mıştır. Vade sonunda banka tarafından krediye 
250 $ faiz yürütülmüş olup, anapara ve faizi ban-
kadaki vadesiz mevduat hesabından ödenmiştir. 
Kurlar: (01.03.2013 1 $ = 2 TL, vade sonu 1 $ 
= 2,3 TL ) ise vade sonunda kredinin geri öde-
me kaydında aşağıdakilerden hangisi doğru 
kullanılmıştır?
A) Bankalar hesabı borçlu 58.075
B) Banka Kredileri hesabı alacaklı 58.075
C) Finansman Giderleri hesabı borçlu 7000
D) Kambiyo Zararları hesabı alacaklı 8.500
E) Finansman Giderleri hesabı borçlu 8.075
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16. Aşk işletmesi 55.000 TL maliyetli, 20.000 TL bi-
rikmiş amortismanı olan taşıtını, yenilemek ama-
cıyla %18 KDV dahil 47.200 TL’ye bir otomotiv 
şirketine satmış, karşılığında 27.200 TL’sini na-
kit almış, kalan tutar ise yeni alınacak taşıt için 
ödenen avans olarak kabul edilmiştir. 

Yapılması gereken kayıtta hangisi doğrudur?
A) Kasa borçlu 47.200
B) Birikmiş Amortismanlar alacaklı 20.000
C) Verilen Avanslar borçlu 20.000
D) Verilen Sipariş Avansları borçlu 20.000
E) Taşıtlar alacaklı 47.200

17. Aşağıdakilerden hangisi Dönem Kârı veya 
Zararı hesabına devredilerek kapatılır?
A) Kuruluş ve Örgütlenme Giderleri
B) Gelecek Yıllara Ait Gelirler
C) Kısa Vadeli Borçlanma Giderleri
D) Arama Giderleri
E) Hazırlık ve Geliştirme Giderleri

18. Ödenmemiş Sermaye hesabı ile ilgili aşağı-
dakilerden hangisi yanlıştır?
A) Pasifi  düzenleyici aktif karakterli bir hesap 

olup öz kaynaklarda kâr yedekleri arasında 
yer almaktadır. 

B) Hesabın borç kalanı bilançonun pasifi nde öz 
kaynaklardan indirim olarak yer alır.

C) Ortaklar sermaye taahhüt ettiklerinde borç-
landırılır.

D) Esas sermaye ile ödenmiş sermaye arasın-
daki farktır.

E) Sermaye taahhüdü yerine getirildikçe hesa-
bın alacaklı tarafına kaydedilir.

19 - 20 ve 21. Soruları aşağıdaki bilgilere göre 
cevaplayınız.

Dört yıl vadeli, nominal değeri 3.000.000 TL, yıl-
lık faiz ödemeli ve faiz oranı % 12 olan tahviller, 
200.000 TL eksiğine banka aracılığıyla 01.04.2013 
tarihinde satılmıştır.

19. Tahvil ihracına ilişkin kayıt aşağıdakilerden 
hangisidir?
A) ——————————  /  ——————————

Bankalar  2.800.000
Menkul Kıymet İhr. Fark 200.000

Çıkarılmış Bonolar
ve Senetler 3.000.000

 ——————————  /  ——————————
B) ——————————  /  ——————————

Bankalar 2.800.000
Diğer Çeşitli Dönen
Varlıklar  200.000

Çıkarılımış Tahviller  3.000.000
 ——————————  /  ——————————

C) ——————————  /  ——————————
Bankalar 2.800.000
Menkul Kıymet İhr. Fark 200.000

Çıkarılmış Tahviller  3.000.000
 ——————————  /  ——————————

D) ——————————  /  ——————————
Bankalar 2.800.000

Çıkarılmış Tahviller 2.800.000
 ——————————  /  ——————————

E) ——————————  /  ——————————
Finansman Giderleri 2.800.000

Özel Kesim Tahvil 
Senet ve Bonoları 2.800.000

 ——————————  /  ——————————

20. Yıl sonunda yapılması gereken kayıtta aşağı-
dakilerden hangisi doğrudur?
A) Finansman Giderleri hesabı borçlu 70.000
B) Menkul Kıymet İhraç Farkları alacaklı 270.000
C) Gider Tahakkukları alacaklı 270.000
D) Finansman Giderleri alacaklı 307.500
E) Genel Yönetim Giderleri borçlu 307.500

21. İlk yıl faiz ödemesine ilişkin yapılması gere-
ken kayıtta aşağıdaklierden hangisi doğru-
dur?
A) Finansman Giderleri borçlu 270.000
B) Gider Tahakkukları borçlu 90.000
C) Bankalar alacaklı 307.500
D) Finansman Giderleri  borçlu 90.000
E) Menkul Kıymet Satış Zararları borçlu 270.000
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22. ———————————  /  ———————————
Geçmiş Yıllar Kârları  XXX

Geçmiş Yıllar Zararları XXX
 ———————————  /  ———————————

Yukarıda yevmiye kaydı hangisidir?
A) Kârın işletme zararları ile kapatılması
B) Zararın işletmenin kârı ile kapatılması
C) Kârın ortaklara dağıtılması
D) Zararın işletmeye nakden ödenmesi
E) Bedelsiz sermaye artırımı

23. Aşağıdakilerden hangisi işletmenin ana faali-
yet konusunu oluşturan gelir veya gider he-
saplarından değildir?
A) Yurt İçi Satışlar
B) Faiz Gelirleri
C) Satılan Mamuller Maliyeti
D) Satılan Hizmet Maliyeti
E) Yurt Dışı Satışlar

24. Bir işletmenin, net satışları 84.000 TL,  Pasif 
toplamı 90.000 TL, devamlı sermayesi 62.000 
TL, duran varlıklarının devir hızı oranı ise 2 
dir. Bu bilgilere göre işletmenin net işletme 
sermayesi kaç TL’dir?
A) 48.000
B) 42.000
C) 28.000
D) 20.000
E) 12.000

25. İşletmenin bazı verileri aşağıdaki gibidir.
Likidite Oranı = 1,8
Cari Oranı = 2,1
Pasif Toplamı = 10.500 TL
Öz Kaynakları = 2.500 TL
Uzun Vadeli Yabancı Kaynakları = 4.000 TL olan
Bu veriler ile aşağıdakilerden hangisi hesap-
lanamaz?
A) Net Çalışma Sermayesi
B) Duran Varlıklar
C) Hazır Değerler
D) Stoklar
E) Kısa Vadeli Borçlar

26. Zeytin üretim işletmesinin yıllık 60.000 birim sa-
tış hacmindeki satış ve maliyet bilgileri aşağıdaki 
gibidir:

                  TL
Birim satış fi yatı:           30
Birim değişken maliyet:          20
Toplam sabit maliyetler: 400.000
Bu bilgilere göre, birim değişken maliyetin 
% 10 artırılması durumunda başabaş noktası 
satış miktarında kaç adetlik değişim meyda-
na gelir?
A) Değişiklik olmaz
B) 10.000 birim artış
C) 10.000 TL’lik artış
D) 15.000 birim artış
E) 10.000 birim azalış

27. Bir işletme kredi kurumundan 6 ay vadeli 
24.000 TL’lik kredi almıştır. Faiz oranının % 
12 olması durumunda vade sonunda ödeme-
si gereken toplam para kaç TL’dir?
A) 1.440
B) 24.000
C) 25.000
D) 25.440
E) 26.000
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28. İşletme faiz oranlarının % 30 olduğu durumda 
90.000 TL’lik borcunu vadesinden 3 ay önce 
öderse kaç TL ödeme yapacaktır?
A) 63.720
B) 68.000
C) 72.000
D) 80.000
E) 83.720

29. Satış fi yatı üzerinden % 20 kâr edilmiş bir 
malın, maliyeti üzerinden % kaç kâr elde edil-
miştir?
A) 15
B) 20
C) 25
D) 30
E) 35

30. Aşk işletmesine ait bazı bilgiler şu şekildedir.
Yasal Yedekler   5.000
Statü Yedekleri   4.000
Sermaye  25.000
Olağan Üstü Yedekler   1.000
Hisse Senedi İhraç Primleri      500
Ödenmemiş Sermaye 10.000
Geçmiş Yıl Zararları   1.200
Bu bilgilere göre İşletmenin oto fi nansman 
oranı % kaçtır?
A) 40
B) 42
C) 48
D) 50
E) 58






